[image: image1.jpg]

МАНЗЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 _____03.2024
                            п . Манзя

 №  ____
Об утверждении структуры администрации

Манзенского  сельсовета
В целях эффективной работы администрации Манзенского сельсовета в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Манзенского сельсовета статьи 27 п.4, Манзенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить  структуру администрации Манзенского сельсовета, согласно приложению 1.

2. Решение   Манзенского  сельского Совета депутатов 90/216 от  29.12.2016   года «Об утверждении структуры администрации Манзенского сельсовета»  считать  утратившим  силу.

3. Контроль за исполнением решения возложить  на планово-бюджетную комиссию.

4. Решение  вступает  в силу со  дня  опубликования  в  периодическом  печатном  издании «Манзенский  вестник»  и  распространяется на  правоотношения, возникшие  с  01.04.2024 года.

Глава  Манзенского  сельсовета                                        Т.Т.Мацур

Приложение № 1 к решению

Манзенского сельского

Совета депутатов

от ___03.2024 г. № ____
СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ  МАНЗЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Уборщик служебных  помещений

Водитель

Инструктор  по  спорту

Инспектор  ВУС

Муниципальные служащие

Прочий персонал

 Специалист 2 категории

Заместитель главы администрации  Манзенского  сельсовета

 Специалист  1 категории

бухгалтер

ГЛАВА МАНЗЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

тракторист